
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01/2023

A Diretora do Departamento de Ensino Pesquisa e Extensão da Unidade de

Educação Infantil Ipê Amarelo (UEIIA), Jucemara Antunes (Portaria de Pessoal

UFSM N. 189, de 25 de Janeiro DE 2023), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

I - Designar a servidora abaixo descrita para atuar como Secretária da

Seleção Pública:

- Valéria Alves Prates. SIAPE 3271412.

IV - Atribuir aos servidores as prerrogativas e responsabilidades inerentes à

função.

Prof.ª Drª Jucemara Antunes
Diretora do Departamento de Ensino Pesquisa e Extensão da Unidade de Educação

Infantil Ipê Amarelo (UEIIA)


		2023-04-10T12:24:55-0300




